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Partida Presupuestaria:
Centro costo: Nivel: 3002-00043-001-   Decreto 42227-MP-S Primer impacto COVID-19

Partida Egreso: 0-01 - REMUNERACIONES BÁSICAS

48,136,991.4322,342,650.000.000.0070,479,641.4370,479,641.430.005-00-01-01 SUELDOS PARA CARGOS FIJOS 31.70

Total partida: 0.00 70,479,641.43 70,479,641.43 0.00 0.00 22,342,650.00 48,136,991.43 31.70

Total partida: 70,479,641.43 70,479,641.43 0.00 0.00 22,342,650.00 48,136,991.43 31.700.00

Partida Egreso: 0-02 - REMUNERACIONES EVENTUALES

9,859,413.520.000.000.009,859,413.529,859,413.520.005-00-02-01 TIEMPO EXTRAORDINARIO 0.00

Total partida: 0.00 9,859,413.52 9,859,413.52 0.00 0.00 0.00 9,859,413.52 0.00

Total partida: 9,859,413.52 9,859,413.52 0.00 0.00 0.00 9,859,413.52 0.000.00

Partida Egreso: 0-03 - INCENTIVOS SALARIALES

7,249,930.210.000.000.007,249,930.217,249,930.210.005-00-03-03 DECIMO TERCER MES 0.00

6,694,921.250.000.000.006,694,921.256,694,921.250.005-00-03-04 SALARIO ESCOLAR 0.00

Total partida: 0.00 13,944,851.46 13,944,851.46 0.00 0.00 0.00 13,944,851.46 0.00

Total partida: 13,944,851.46 13,944,851.46 0.00 0.00 0.00 13,944,851.46 0.000.00

Partida Egreso: 0-04 - CONTRIBUC. PATRONALES AL DESARROLLO Y LA SEGURIDAD SOCIAL

12,619,926.530.000.000.0012,619,926.5312,619,926.530.005-00-04-01 CONTRIBUCION PATRONAL AL SEGUR 0.00

435,169.780.000.000.00435,169.78435,169.780.005-00-04-05 CONTRIBUCION PATRONAL AL BANCO 0.00

Total partida: 0.00 13,055,096.31 13,055,096.31 0.00 0.00 0.00 13,055,096.31 0.00

Total partida: 13,055,096.31 13,055,096.31 0.00 0.00 0.00 13,055,096.31 0.000.00

Partida Egreso: 0-05 - CONTRIBUC. PATRONALES A FONDOS PENS. Y OTROS FONDOS DE CAP.

1,305,509.640.000.000.001,305,509.641,305,509.640.005-00-05-02 APORTE PATRONAL AL REGIMEN OBL 0.00

2,611,019.290.000.000.002,611,019.292,611,019.290.005-00-05-03 APORTE PATRONAL AL FONDO DE CA 0.00

Total partida: 0.00 3,916,528.93 3,916,528.93 0.00 0.00 0.00 3,916,528.93 0.00

Total partida: 3,916,528.93 3,916,528.93 0.00 0.00 0.00 3,916,528.93 0.000.00
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Partida Presupuestaria:
Centro costo: Nivel: 3002-00043-001-   Decreto 42227-MP-S Primer impacto COVID-19

Partida Egreso: 1-01 - ALQUILERES

50,607,200.010.000.000.0050,607,200.0150,607,200.010.005-01-01-01 ALQUILER DE EDIFICIOS, LOCALES Y TERRENOS 0.00

3,020,999.860.000.000.003,020,999.863,020,999.860.005-01-01-02 ALQUILER DE MAQUINARIA, EQUIPO Y MOBILIARIO 0.00

Total partida: 0.00 53,628,199.87 53,628,199.87 0.00 0.00 0.00 53,628,199.87 0.00

Total partida: 53,628,199.87 53,628,199.87 0.00 0.00 0.00 53,628,199.87 0.000.00

Partida Egreso: 1-03 - SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS

0.001,550.000.000.001,550.001,550.000.005-01-03-03 IMPRESION, ENCUADERNACION Y OT 100.00

19,259.101,119,750.900.000.001,139,010.001,139,010.000.005-01-03-04 TRANSPORTE DE BIENES 98.31

Total partida: 0.00 1,140,560.00 1,140,560.00 0.00 0.00 1,121,300.90 19,259.10 98.31

Total partida: 1,140,560.00 1,140,560.00 0.00 0.00 1,121,300.90 19,259.10 98.310.00

Partida Egreso: 1-04 - SERVICIOS DE GESTIÓN Y APOYO

41,046,522.77894,960.004,968,424.820.0046,909,907.5946,909,907.590.005-01-04-06 SERVICIOS GENERALES 1.91

110,003,000.003,017,772.580.000.00113,020,772.58113,020,772.580.005-01-04-99 OTROS SERVICIOS DE GESTIÓN Y APOYO 2.67

Total partida: 0.00 159,930,680.17 159,930,680.17 0.00 4,968,424.82 3,912,732.58 151,049,522.77 2.45

Total partida: 159,930,680.17 159,930,680.17 0.00 4,968,424.82 3,912,732.58 151,049,522.77 2.450.00

Partida Egreso: 1-05 - GASTOS DE VIAJE Y DE TRANSPORTE

2,626,695.002,586,772.000.000.005,213,467.005,213,467.000.005-01-05-01 TRANSPORTE DENTRO DEL PAIS 49.62

3,607,162.803,875,237.200.000.007,482,400.007,482,400.000.005-01-05-02 VIATICOS DENTRO DEL PAIS 51.79

Total partida: 0.00 12,695,867.00 12,695,867.00 0.00 0.00 6,462,009.20 6,233,857.80 50.90

Total partida: 12,695,867.00 12,695,867.00 0.00 0.00 6,462,009.20 6,233,857.80 50.900.00

Partida Egreso: 1-08 - MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN

0.001,429,450.000.000.001,429,450.001,429,450.000.005-01-08-04 MANT. Y REPARACIÓN DE MAQUINARIA Y EQUIPO DE PRODUCCIÓN 100.00

2,000,845.00221,270.000.000.002,222,115.002,222,115.000.005-01-08-05 MANT. Y REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 9.96
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Partida Presupuestaria:
Centro costo: Nivel: 3002-00043-001-   Decreto 42227-MP-S Primer impacto COVID-19

Partida Egreso: 1-08 - MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN

1,258,515.660.000.000.001,258,515.661,258,515.660.005-01-08-08 MANT Y REPARAC. EQUIPO DE COMP 0.00

Total partida: 0.00 4,910,080.66 4,910,080.66 0.00 0.00 1,650,720.00 3,259,360.66 33.62

Partida Egreso: 1-08-99 - MANT. Y REPARACIÓN DE OTROS EQUIPOS

1,770,145.000.000.000.001,770,145.001,770,145.000.005-01-08-99 MANT. Y REPARACIÓN DE OTROS EQUIPOS 0.00

Total partida: 0.00 1,770,145.00 1,770,145.00 0.00 0.00 0.00 1,770,145.00 0.00

Total partida: 6,680,225.66 6,680,225.66 0.00 0.00 1,650,720.00 5,029,505.66 24.710.00

Partida Egreso: 1-99-02 - INTERESES MORATORIOS Y MULTAS

8,550,000.000.000.000.008,550,000.008,550,000.000.005-01-99-05 DEDUCIBLES 0.00

Total partida: 0.00 8,550,000.00 8,550,000.00 0.00 0.00 0.00 8,550,000.00 0.00

Total partida: 8,550,000.00 8,550,000.00 0.00 0.00 0.00 8,550,000.00 0.000.00

Partida Egreso: 2-01 - PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS

112,298,327.349,214,647.870.000.00121,512,975.21121,512,975.210.005-02-01-01 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 7.58

235,204,383.7340,029,367.270.000.00275,233,751.00275,233,751.000.005-02-01-02 PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES 14.54

Total partida: 0.00 396,746,726.21 396,746,726.21 0.00 0.00 49,244,015.14 347,502,711.07 12.41

Total partida: 396,746,726.21 396,746,726.21 0.00 0.00 49,244,015.14 347,502,711.07 12.410.00

Partida Egreso: 2-02 - ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROPECUARIOS

4,309,596,463.0785,943,869.5423,364,263.010.004,418,904,595.624,418,904,595.620.005-02-02-03 ALIMENTOS Y BEBIDAS 1.94

Total partida: 0.00 4,418,904,595.62 4,418,904,595.62 0.00 23,364,263.01 85,943,869.54 4,309,596,463.07 1.94

Total partida: 4,418,904,595.62 4,418,904,595.62 0.00 23,364,263.01 85,943,869.54 4,309,596,463.07 1.940.00

Partida Egreso: 2-03 - MATERIALES Y PRODUCTOS DE USO EN LA CONSTRUCCIÓN Y MANTENIMI

1,000.003,678,476.370.000.003,679,476.373,679,476.370.005-02-03-06 MATERIALES Y PRODUCTOS DE PLÁSTICO 99.97
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Partida Presupuestaria:
Centro costo: Nivel: 3002-00043-001-   Decreto 42227-MP-S Primer impacto COVID-19

Partida Egreso: 2-03 - MATERIALES Y PRODUCTOS DE USO EN LA CONSTRUCCIÓN Y MANTENIMI

64,229,211.03131,287,705.360.000.00195,516,916.39195,516,916.390.005-02-03-99 OTROS MATERIALES Y PRODUCTOS DE USO EN LA CON 67.15

Total partida: 0.00 199,196,392.76 199,196,392.76 0.00 0.00 134,966,181.73 64,230,211.03 67.76

Total partida: 199,196,392.76 199,196,392.76 0.00 0.00 134,966,181.73 64,230,211.03 67.760.00

Partida Egreso: 2-04 - HERRAMIENTAS, REPUESTOS Y ACCESORIOS

26,890.00102,198.000.000.00129,088.00129,088.000.005-02-04-02 REPUESTOS Y ACCESORIOS 79.17

Total partida: 0.00 129,088.00 129,088.00 0.00 0.00 102,198.00 26,890.00 79.17

Total partida: 129,088.00 129,088.00 0.00 0.00 102,198.00 26,890.00 79.170.00

Partida Egreso: 2-99 - UTILES, MATERIALES Y SUMINISTROS DIVERSOS

50,000,000.0090,400.000.000.0050,090,400.0050,090,400.000.005-02-99-01 UTILES Y MAT.OFICINA Y COMPUTO 0.18

104,645,555.5082,622,526.500.000.00187,268,082.00187,268,082.000.005-02-99-02 ÚTILES Y MATERIALES MÉDICO, HOSPITALARIO Y DE 44.12

117,261,110.702,804,230.400.000.00120,065,341.10120,065,341.100.005-02-99-03 PRODUCTOS PAPEL, CARTON, IMPR. 2.34

105,629,336.361,423,376.460.000.00107,052,712.82107,052,712.820.005-02-99-04 TEXTILES Y VESTUARIO 1.33

476,110,933.0848,235,680.040.000.00524,346,613.12524,346,613.120.005-02-99-05 UTILES Y MATERIALES LIMPIEZA 9.20

347,086,759.700.000.000.00347,086,759.70347,086,759.700.005-02-99-06 ÚTILES Y MATERIALES DE RESGUARDO Y SEGURIDAD 0.00

8,065,625.0079,995.000.000.008,145,620.008,145,620.000.005-02-99-99 OTROS ÚTILES, MATERIALES Y SUMINISTROS 0.98

Total partida: 0.00 1,344,055,528.74 1,344,055,528.74 0.00 0.00 135,256,208.40 1,208,799,320.34 10.06

Total partida: 1,344,055,528.74 1,344,055,528.74 0.00 0.00 135,256,208.40 1,208,799,320.34 10.060.00

Partida Egreso: 5-01 - MAQUINARIA, EQUIPO Y MOBILIARIO

5,265,000.000.000.000.005,265,000.005,265,000.000.005-05-01-03-  - Equipo de Comunicación 0.00

0.0059,800.000.000.0059,800.0059,800.000.005-05-01-04-  - Equipo y mobiliario de Oficina 100.00

23,400,000.000.000.000.0023,400,000.0023,400,000.000.005-05-01-05-  - EQUIPO Y PROGRAMAS DE COMPUTO 0.00

Total partida: 0.00 28,724,800.00 28,724,800.00 0.00 0.00 59,800.00 28,665,000.00 0.21

Total partida: 28,724,800.00 28,724,800.00 0.00 0.00 59,800.00 28,665,000.00 0.210.00



Presupuesto

C.N.E. Fondo Nacional de Emergencia

Reporte de presupuesto disponible
A Abril de 2020

 

09/08/2021

wsaborio

14:59:56

de 55Página:

Presupuesto de Egresos000001Presupuesto:

Presupuesto totalPresupuesto
aprobado

Modificaciones Movimientos
reserva

Movimientos
compromiso

Movimientos
ejecución

Sub-Partida Disponible
Acumulado

% Eje

Partida Presupuestaria:
Centro costo: Nivel: 3002-00043-001-   Decreto 42227-MP-S Primer impacto COVID-19

Partida Egreso: 6-02-99 - OTRAS TRANSFERENCIAS A PERSONAS

8,411,823,485.253,829,125,000.000.000.0012,240,948,485.2512,240,948,485.250.005-06-02-99 Otras Transferencias a Personas 31.28

Total partida: 0.00 12,240,948,485.25 12,240,948,485.25 0.00 0.00 3,829,125,000.00 8,411,823,485.25 31.28

Total partida: 12,240,948,485.25 12,240,948,485.25 0.00 0.00 3,829,125,000.00 8,411,823,485.25 31.280.00

Partida Egreso: 6-03 - PRESTACIONES

2,901,132.550.000.000.002,901,132.552,901,132.550.005-06-03-01 PRESTACIONES LEGALES 0.00

Total partida: 0.00 2,901,132.55 2,901,132.55 0.00 0.00 0.00 2,901,132.55 0.00

Total partida: 2,901,132.55 2,901,132.55 0.00 0.00 0.00 2,901,132.55 0.000.00

0.00 18,985,487,813.48 18,985,487,813.48 0.00 28,332,687.83 4,270,186,685.49 14,686,968,440.16Total centro costo: 22.49

Partida Presupuestaria:
Centro costo: Nivel: 3002-00043-002-   Decreto 42227-MP-S Rehab y Reconstr. COVID-19

Partida Egreso: 2-01 - PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS

600,000.000.000.000.00600,000.00600,000.000.005-02-01-02 PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES 0.00

Total partida: 0.00 600,000.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00

Total partida: 600,000.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.000.00

Partida Egreso: 2-02 - ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROPECUARIOS

350,000.000.000.000.00350,000.00350,000.000.005-02-02-03 ALIMENTOS Y BEBIDAS 0.00

Total partida: 0.00 350,000.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00

Total partida: 350,000.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.000.00

0.00 950,000.00 950,000.00 0.00 0.00 0.00 950,000.00Total centro costo: 0.00

0.00 18,986,437,813.48 18,986,437,813.48 0.00 28,332,687.83 4,270,186,685.49 14,687,918,440.16Total presupuesto: 22.49


